Poseo la representación única y exclusiva de "Musical, El rey

simba", para su presentac¡ón artística que se realizará el día 01 de Febrero de

2020 en la Localidad de Linderos".

TERCERO: El valor por los servic¡os prestados asc¡ende a la suma única y total

de $3.200.000.- (tres millones doscientos mil pesos) Factura Exenta, pagadero

dentro de 30 días corridos, contados desde la recepción de la factura.

El pago se realizará previo informe favorable de la Unidad Técnica, que dé

cuenta que los servicios fueron prestados, a la entera conformidad de la

[...]

Poseo la representación única y exclusiva de "Musical, El rey

simba", para su presentación artística que se real¡zará el día 01 de Febrero de

2020 en la Localidad de Linderos".

TERCERO: El valor por los servicios prestados asciende a la suma única y total

de $3.200.000.- (tres millones doscientos mil pesos) Factura Exenta, pagadero

dentro de 30 días corridos, contados desde la recepción de la factura.

El pago se realizará previo informe favorable de la Unidad Técnica, que dé

cuenta que los servic¡os fueron prestados, a la entera conformidad de la